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Lotnisko Chopina wprowadza dodatkowe udogodnienia dla podróżnych. Z uwagi na
rosnący ruch na lotnisku zdarza się, że czas oczekiwania na dojście do kontroli
bezpieczeństwa jest wydłużony. Dla osób starszych może być to sporą niedogodnością
i trudem. Dlatego, by poprawić ich komfort, od 20 sierpnia 2024 pasażerowie, którzy
ukończyli lub skończą jeszcze w tym roku 70 lat, mogą bezpłatnie skorzystać z usługi
Fast Track (ang.  szybkie przejście). To usługa, która pomaga przyspieszyć przejście do
kontroli bezpieczeństwa, a dzięki temu zaoszczędzić czas oraz pozwala uniknąć
oczekiwania w kolejce.

/ Zdjęcia: Lotnisko Chopina

W stołecznym porcie ścieżka szybszego przejścia znajduje się w dwóch lokalizacjach.
Jedno z nich jest w strefie B terminala, tuż obok restauracji Johnny Rockets, drugie w
strefie E w pobliżu stanowisk odpraw PLL LOT.

Usługa Fast Track dostępna jest też dla pozostałych pasażerów. Jej zakupu dokonać
można online poprzez stronę internetową Lotniska Chopina, bezpośrednio przy
rezerwacji biletu u przewoźnika oraz w dwóch samoobsługowych kioskach
zlokalizowanych tuż przy szybkich przejściach w terminalu.

Oprócz tego, w odpowiedzi na potrzeby pasażerów, w lipcu Lotnisko Chopina oddało
do użytku podróżnych pokój wyciszenia. To miejsce, w którym można się skupić się i
rozluźnić przed podróżą. Pokój zlokalizowany jest na poziomie 300 terminala, rzadziej
użytkowanym przez pasażerów, co gwarantuje ciszę. W pomieszczeniu znajduje się
wygodna pufa i miękka wykładzina. Miejsce zdobią neutralne plakaty powieszone
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na ścianach i lampa zapewniająca klimatyczne światło. Wszystko sprzyja wyciszeniu i
gwarantuje odcięcie się od zgiełku i natrętnych bodźców.

Do pokoju z niższych poziomów terminala dostać można się zarówno windą, jak i
zlokalizowanymi w pobliżu schodami ruchomymi. Tuż przy pomieszczeniu znajdują się
toalety. Pokój do dyspozycji pasażerów dostępny jest codziennie przez całą dobę (
Ryanair ogranicza oferowanie w Modlinie , 2024-08-17, PLL LOT zapraszają na Teneryfę
, 2024-08-13, Historyczny rekord Lotniska Chopina, 2024-07-12).
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